TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 483-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                        Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Thường trực Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị nghe Giáo sư Kubo Motoki, Đại

học Ritsumeikan (Nhật Bản) trao đổi kinh nghiệm về phát triển nông nghiệp

hữu cơ.

Thành phần: Kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo: Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh.

 - Cán bộ, công chức, viên chức thuộc các phòng, đơn vị trực thuộc của

các sở, ngành: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Tài nguyên và Môi trường;

Khoa học và Công nghệ; Hội Nông dân tỉnh; Liên minh Hợp tác xã tỉnh; Văn

phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh (các đơn vị chủ động tin mời thành phần

phù hợp để tham dự; riêng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài

nguyên và Môi trường cử 50 đại biểu tham dự).

- Đại diện: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm ứng dụng Khoa học kỹ

thuật và bảo vệ cây trồng vật nuôi các huyện, thành phố, thị xã.

 Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 08 tháng 3 năm 2023 (Thứ Tư)

 Địa điểm: Hội trường số 01 (tầng 2), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy

 Đề nghị: - Văn phòng Tỉnh ủy liên hệ, tin mời chuyên gia Nhật Bản trao đổi

kinh nghiệm tại Hội nghị và chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

 - Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng thuộc VPTU (bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-03-08T10:45:34+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-03-08T10:47:12+0700